



30/06/2024

077-5006206

052-6885006

מאסר על תנאי בלבד ללקוחות שפצעו בני זוג במוט ברזל וגרמו להם לחתכים בפנים ובקרקפת

נגד לקוחות המשרד הוגש כתב אישום חמור שייחס להם עבירות תקיפה וחבלה בצוותא לאחר שהכו באמצעות מוט ברזל בני זוג וגרמו להם לחתכים בפנים ובקרקפת. בעקבות ייצוג משרדנו הושג הסדר דיוני מקל ביותר עם מדור תביעות תל אביב, במסגרתו הלקוחות הודו בכתב אישום שתוקן משמעותית עקב קושי ראייתי ממשי בתיק החקירה ובתמורה הצדדים עתרו במשותף למאסרם על תנאי בלבד. בית משפט השלום בתל אביב מצא לנכון לכבד את הסדר הטיעון המקל בשל התיקון המשמעותי בכתב האישום שכלל את מחיקת הנסיבות המחמירות והוראות החיקוק המרכזיות. בתוך כך, ההליך הפלילי נגד הלקוחות הסתיים ללא כניסתם למאסר מאחורי סורג ובריח.

אישום בגין תקיפה חבלנית בצוותא וגרימת פציעה כשהעבריין מזוין

נגד לקוחות המשרד, אנשים נורמטיביים, הוגש כתב אישום שייחס להם עבירות של תקיפה וחבלה בצוותא וכן פציעה כשהעבריין מזוין, לאחר שהכו באמצעות מוט ברזל בני זוג המתגוררים בסמיכות אליהם וגרמו להם לחתכים בפנים ובקרקפת.

להלן העתק מכתב האישום שהוגש נגד השניים:

כתב אישום תקיפה בצוותא ופציעה כשהעבריין מזוין

עבירות תקיפה וחבלה - משמעותן והעונשים בצידן

תקיפה היא הביטוי הבסיסי להפרת האוטונומיה של הפרט על גופו, הפרה זו עשויה להתבטא במגוון רחב של עבירות הגורמות בצורה זו אחרת חבלה, נזק או פגיעה בגוף האדם.

עבירות תקיפה בדין הפלילי מסווגות על פי הגדרות מהן נגזרת חומרת העונש עבור כל עבירה. החלוקה כוללת קטגוריות שונות של עבירות, הנבדלות זו מזו על פי חומרת החבלה שנגרמה למותקף, אופי היחסים בין התוקף ובין קורבן ההתקפה, ונסיבות המקרה.

בענייננו, הלקוחות הואשמו בעבירות של תקיפה חבלנית בצוותא לאחר שחברו יחד לביצוע המעשה, וכן גרימת פציעה כשהעבריין מזוין משום שהכו את המתלוננים באמצעות מוט ברזל - עבירות שדין עד 6 שנות מאסר.



30/06/2024

077-5006206

052-6885006

תיקון משמעותי של כתב האישום והסדר עונשי מקל במיוחד בשל קושי ראייתי ממשי

צוות עורכי הדין של המשרד אסף בתשומת לב רבה את מכלול הפרטים והמסמכים הרלוונטים בעניינם של הלקוחות, בשים דגש על התשתית הראייתית הרעועה בתיק החקירה, נסיבות האירועים בהם הואשמו ונסיבותיהם האישיות.

בעקבות כך ולאחר שמשרדנו טען לקושי ראייתי ממשי בתיק נגדם, הושג הסדר טיעון מקל ביותר עם מדור תביעות תל אביב לפיו הלקוחות הודו בכתב אישום שתוקן משמעותית ובתמורה הצדדים עתרו במשותף למאסרם על תנאי ופיצוי נמוך של 3,500 ש"ח למתלוננים, ובכך נמנעה כניסתם למאסר מאחורי סורג ובריח.

פסק הדין - מאסר על תנאי בלבד ללקוחות שהאשמו שפצעו בני זוג במוט ברזל וגרמו להם לחתכים בפנים ובקרקפת

על אף מעשיהם החמורים של הלקוחות, כב' השופט עלאא מסארווה, מצא לנכון לכבד את הסדר הטיעון לאחר שלקח בחשבון את התיקון המשמעותי מאוד בכתב האישום שכלל את מחיקת הוראות החיקוק המרכזיות ותיקון משמעותי בעובדות כתב האישום.

להלן העתק חלקי מפסק הדין של בית משפט השלום בתל אביב בעניינם של הלקוחות. מפאת החיסיון והשמירה על פרטיותם, פרטיהם המזהים ומידע חסוי אחר הושמטו:

מאסר על תנאי בלבד - תקיפה חבלנית ופציעה כשהעברייין מזוין